Ayet sonlarında ve kelimelerin üzerinde
bulunan bu küçük işaretlere vakıf işaretleri denir.
Vakıf işaretleri konusunda ilk defa Muhammed b. Tayfur es-Secâvendî (560 H/1165M) tarafından bir

çalışma yapılmış ve ج ز ص ط م harfleriyle Kur’an'daki vakıf/durak yerleri işaretlenmiştir. Daha sonra bazı

harflerin ilavesiyle son şeklini alan vakıf işaretleri Müslümanlar arasında yayılmış ve kabul görmüştür. Günü-
müzde, Müslümanların elindeki Mushaflarda bulunan vakıf işaretlerine Muhammed b.